

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.32.56
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO SEMENTINHAS
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 93.823-8

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240729163039245756515
CNPJ DO PAGADOR: 48.412.160/0001-74
VALOR: R\$16.465,33
TARIFA: R\$0,00
DATA: 29/07/2024 - 13:32:32
COD PRODUTO: SE0000000021306AGF4A6MYAWJ6JNELYE3

PAGO PARA: Mart Minas
CNPJ: 4.737.552/0002-19
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/07/2024 - 13:32:33

=====

DOCUMENTO: 072901
AUTENTICACAO SISBB: F.D3A.05C.8F7.105.FC2

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBI(EMOS) DE MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 110535
		SÉRIE 1

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
AV FATIMA PORTO 4065
JARDIM ANDRADES
PATOS DE MINAS MG
38706-093
3438268800

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
Nº 110535
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 3



CHAVE DE ACESSO
3124 0704 7375 5200 1371 5500 1000 1105 3514 0628 3927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adq. Terc.	INSCRIÇÃO ESTADUAL 2231523811189	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA 04.737.552/0013-71	CNPJ 04.737.552/0013-71	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246093920257 29/07/2024 13:32:57-03:00
--	-------------------------------------	--	----------------------------	--

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO SEMENTINHAS		CNPJ/CPF 48.412.160/0001-74	DATA DE EMISSÃO 29/07/2024
ENDEREÇO VL OPERARIA		BAIRRO/DISTRITO 501	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 29/07/2024
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS	CEP 38700-388	FONE/FAX 34991215413	HORA DE SAÍDA 13:29:19

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		3.736,88		602,31		0,00		0,00		16.549,17	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		83,84		0,00		0,00		16.465,33	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - Remetente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
595				2.014,796	1.930,422	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. DESCONTO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
													ICMS	IPI
169956	ACHOC PO PACHA 400GR Vlr ICMS ST Ult Entr: 5.37, Base ICMS ST Ult E: 149.22	18069000	060	5405	UN1	50.0000	4,4900		224,50	0,00	0,00		0,00	0,00
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.70, Base ICMS ST Ult E: 72.58	17019900	060	5405	FD6	2.0000	100,7400		201,48	0,00	0,00		0,00	0,00
141427	AGUA SANIT CLASSIC 5LI Vlr ICMS ST Ult Entr: 4.83, Base ICMS ST Ult E: 50.00	28289011	060	5405	CX4	1.0000	31,9200		31,92	0,00	0,00		0,00	0,00
162943	ALCOOL GEL MAOS ASSEPTGEL 420G	38089429	000	5102	CX6	5.0000	60,0700		300,35	300,35	54,06		18,00	0,00
210839	ALCOOL LIQ DESINF ASSEPTGEL 1L ZERO	38089419	000	5102	CX12	5.0000	65,8800	65,8800	329,40	329,40	59,29		18,00	0,00
207671	BALA MAST ERLAN 500 GR SORTIDA	17049020	000	5102	CX26	2.0000	129,7400		259,48	259,48	46,71		18,00	0,00
198082	BATATA PALHA BELLO SABORE 800GR TR Vlr ICMS ST Ult Entr: 13.10, Base ICMS ST Ult Entr: 280.67	20052000	060	5405	CX5	2.0000	129,5000		259,00	0,00	0,00		0,00	0,00
121522	BEB LACTEA CHOCOMIL TP 200ML CHOC Vlr ICMS ST Ult Entr: 13.97, Base ICMS ST Ult Entr: 336.35	22029900	060	5405	CX27	28.0000	29,1600		816,48	0,00	0,00		0,00	0,00
196921	BOMBOM AMOR CARIOCA 200GR TRAD Vlr ICMS ST Ult Entr: 3.13, Base ICMS ST Ult E: 77.09	18069000	060	5405	UN1	10.0000	7,4200		74,20	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES , COO: 377560, 48.412.160/0001-74/ASSOCIACAO SEMENTINHAS/TOTAL DE DESCONTO MART MAIS PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: KERLEI DE FATIMA MARTINS - Telefone: (34) - 999751376 - Forma Pagto: CARTEIRA DIGITAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 575.63, Base ICMS ST Ult Entr: 8423.34, ICMS/ST - Reembolso: 171.59, Aliq. ST Distrib: 18.00 - Valor Aprox. dos Tributos: Federal: 2092.3(12.71%), Estadual: 2232.82(13.56%)	

RECEBI(EMOS) DE MARTMINAS DISTRIBUIDORA LTDA. A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 110535
		SÉRIE 1

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

AV FATIMA PORTO 4065

JARDIM ANDRADES

PATOS DE MINAS MG

38706-093

3438268800



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 110535

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 3



CHAVE DE ACESSO

3124 0704 7375 5200 1371 5500 1000 1105 3514 0628 3927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246093920257 29/07/2024 13:32:57-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523811189

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

CNPJ

04.737.552/0013-71

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. DESCONTO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
													ICMS	IPI
149104	BOMBOM ARCOR 750 GR. BRIGADEIRO Vir ICMS ST UIt Entr: 16.78, Base ICMS ST UIt Entr: 172.67	19053200	060	5405	PT1	5.0000	30,2300		151,15	0,00	0,00		0,00	0,00
149105	BOMBOM ARCOR 750GR BEIJINHO Vir ICMS ST UIt Entr: 16.78, Base ICMS ST UIt Entr: 172.67	19053200	060	5405	PT1	5.0000	30,1400		150,70	0,00	0,00		0,00	0,00
151708	CAFE PATOS 500GR	09012100	000	5102	FD10	4.0000	159,8000		639,20	639,20	44,74		7,00	0,00
156378	CALDO KNORR 1.01KG BAG GALINHA	21041019	000	5102	UN1	5.0000	16,2800		81,40	81,40	14,65		18,00	0,00
180052	CANECA OXFORD COLOR 100ML AZ4 SORT Vir ICMS ST UIt Entr: 13.45, Base ICMS ST UIt Entr: 117.73	69120000	060	5405	CX12	1.0000	97,7100		97,71	0,00	0,00		0,00	0,00
99205	CHIN IPANEMA CLASSICA AD FEM 33/40	64029990	000	5102	PR1	100.0000	11,0100		1.101,00	1.101,00	198,18		18,00	0,00
2245	COPO NF AMERICANO DUPLO 300ML 2710 Vir ICMS ST UIt Entr: 15.18, Base ICMS ST UIt Entr: 126.41	70133700	060	5405	CX24	1.0000	113,3000		113,30	0,00	0,00		0,00	0,00
154245	ESPONJA LIMPPANO MULTIUSO EMB ECON Vir ICMS ST UIt Entr: 5.59, Base ICMS ST UIt Entr: 51.87	68053090	060	5405	CJ1	20.0000	4,1300		82,60	0,00	0,00		0,00	0,00
210380	FACA PEIXEIRA SIMONAGGIO CARBONO N82119210	82119210	500	5102	UN1	2.0000	12,9200		25,84	25,84	4,65		18,00	0,00
210261	FACA PEIXEIRA SIMONAGGIO CARBONO N82119210	82119210	500	5102	UN1	4.0000	14,4300		57,72	57,72	10,39		18,00	0,00
9485	FILE PEITO FRANGO AVIVAR/RARA KG CO Vir ICMS ST UIt Entr: 25.20, Base ICMS ST UIt Entr: 1073.36	02071400	060	5405	CX20	8.0000	331,6000		2.652,80	0,00	0,00		0,00	0,00
199002	FLANELA AMARELA G 38X58 NOVO MUND Vir ICMS ST UIt Entr: 33.23, Base ICMS ST UIt Entr: 284.33	63071000	000	5102	UN1	25.0000	3,3200		83,00	83,00	14,94		18,00	0,00
149087	GFA TERM SOPRANO I LI DECORADA FOLH Vir ICMS ST UIt Entr: 33.23, Base ICMS ST UIt Entr: 284.33	96170010	000	5102	UN1	2.0000	31,9300		63,86	63,86	11,49		18,00	0,00
17082	GUARD PAP BOB 20X23 C/50	48183000	060	5405	CX72	2.0000	110,3000		220,60	0,00	0,00		0,00	0,00
2527	LA ACO BOMBRIIL C/8 Vir ICMS ST UIt Entr: 48.77, Base ICMS ST UIt Entr: 488.77	73231000	060	5405	PT14	15.0000	27,8600		417,90	0,00	0,00		0,00	0,00
2527	LA ACO BOMBRIIL C/8 Vir ICMS ST UIt Entr: 0.23, Base ICMS ST UIt Entr: 2.33	73231000	060	5405	UN1	1.0000	2,0600		2,06	0,00	0,00		0,00	0,00
143	LAVA LOUCA LIQ YPE 500ML NEUTRO Vir ICMS ST UIt Entr: 65.46, Base ICMS ST UIt Entr: 634.72	34025000	060	5405	CX24	10.0000	53,2800		532,80	0,00	0,00		0,00	0,00
199817	LAVA ROUPA PO BRILHANTE SACH 2,4 KG Vir ICMS ST UIt Entr: 31.04, Base ICMS ST UIt Entr: 308.48	34025000	060	5405	UN1	10.0000	22,9000		229,00	0,00	0,00		0,00	0,00
4464	MAC CORT STA AMALIA 500GR OVOS PADF Vir ICMS ST UIt Entr: 3.29, Base ICMS ST UIt Entr: 70.56	19021100	060	5405	FD20	2.0000	83,8000		167,60	0,00	0,00		0,00	0,00
454	MAC ESPAG VILMA 500GR OVOS N8 Vir ICMS ST UIt Entr: 2.39, Base ICMS ST UIt Entr: 51.19	19021100	060	5405	FD30	1.0000	125,7000		125,70	0,00	0,00		0,00	0,00
650	MARG QUALY 500G 80% LIPID C/SAL Vir ICMS ST UIt Entr: 7.90, Base ICMS ST UIt Entr: 190.20	15171000	060	5405	CX12	5.0000	87,3600		436,80	0,00	0,00		0,00	0,00
10136	NECTAR KAPO 200ML LARANJA TP	22021000	060	5405	CX12	20.0000	18,9500		379,00	0,00	0,00		0,00	0,00
10137	NECTAR KAPO 200ML MARACUJA TP	22021000	060	5405	CX12	20.0000	18,9500		379,00	0,00	0,00		0,00	0,00
10139	NECTAR KAPO 200ML MORANGO TP	22021000	060	5405	CX12	20.0000	18,9500		379,00	0,00	0,00		0,00	0,00
10140	NECTAR KAPO 200ML UVA TP	22021000	060	5405	CX12	20.0000	18,9500		379,00	0,00	0,00		0,00	0,00
195115	OLEO SOJA VITALIV 900ML Vir ICMS ST UIt Entr: 10.01, Base ICMS ST UIt Entr: 426.26	15079011	060	5405	CX20	9.0000	109,6000		986,40	0,00	0,00		0,00	0,00
195395	PAPEL HIG MILI BIANCO 30M C/40 FD NEUT Vir ICMS ST UIt Entr: 80.71, Base ICMS ST UIt Entr: 763.37	48181000	060	5405	UN1	15.0000	41,7700		626,55	0,00	0,00		0,00	0,00
6272	PIPOCA ARITANINHA 20GR Vir ICMS ST UIt Entr: 18.87, Base ICMS ST UIt Entr: 366.88	19041000	060	5405	FD40	20.0000	20,2800		405,60	0,00	0,00		0,00	0,00
133508	PIR FLOPITO 200GR BABY CORACAO MOR	17049020	000	5102	PT1	4.0000	6,1400		24,56	24,56	4,42		18,00	0,00
206499	PIR FLOPITO C/CHICLE 500GR CEREJA	17041000	000	5102	CX14	1.0000	117,9500		117,95	117,95	21,23		18,00	0,00
206502	PIR FLOPITO C/CHICLE 500GR MELANCLA	17041000	000	5102	PT1	7.0000	8,4200		58,94	58,94	10,61		18,00	0,00
206500	PIR FLOPITO C/CHICLE 500GR PINTA LINGU	17041000	000	5102	PT1	4.0000	8,4200		33,68	33,68	6,06		18,00	0,00

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
AV FATIMA PORTO 4065
JARDIM ANDRADES
PATOS DE MINAS MG
38706-093
3438268800



DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA 1
 Nº 110535
 SÉRIE 1
 FOLHA 3 / 3



CHAVE DE ACESSO
3124 0704 7375 5200 1371 5500 1000 1105 3514 0628 3927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda Merc. Adq. Terc.
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 2231523811189
 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA
 CNPJ 04.737.552/0013-71

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131246093920257 29/07/2024 13:32:57-03:00

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. DESCONTO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
													ICMS	IPI
206503	PIR FLOPITO C/CHICLE 500GR SORTIDO	17041000	000	5102	CX14	1.0000	117,9500		117,95	117,95	21,23		18,00	0,00
160360	REFR PO PACHA 1KG LARANJA	21069010	000	5102	FD5	1.0000	32,4500		32,45	32,45	5,84		18,00	0,00
5419	REFR PO VILMA 1KG ABACAXI	21069010	000	5102	FD5	1.0000	54,5000		54,50	54,50	9,81		18,00	0,00
148366	REFR PO VILMA 1KG GOIABA	21069010	000	5102	FD5	1.0000	54,5000		54,50	54,50	9,81		18,00	0,00
5421	REFR PO VILMA 1KG LARANJA	21069010	000	5102	FD5	1.0000	54,5000		54,50	54,50	9,81		18,00	0,00
5422	REFR PO VILMA 1KG LIMAO	21069010	000	5102	FD5	1.0000	54,5000		54,50	54,50	9,81		18,00	0,00
190594	REFR PO VILMA 1KG MORANGO SILVEST	21069010	000	5102	FD5	1.0000	54,5000		54,50	54,50	9,81		18,00	0,00
101689	REFRIG COCA COLA 2,5L TRAD PET Vir ICMS ST UIt Entr: 61.87, Base ICMS ST UIt Entr: 1020.44	22021000	060	5405	FD6	16.0000	55,4600	83,84	887,36	0,00	0,00		0,00	0,00
148461	REFRIG MINEIRO 2LI GUAR PET Vir ICMS ST UIt Entr: 45.61, Base ICMS ST UIt Entr: 723.18	22021000	060	5405	FD6	17.0000	33,4800		569,16	0,00	0,00		0,00	0,00
192234	SABON LIQ PROTEGE 5L ERVA DOCE Vir ICMS ST UIt Entr: 2.55, Base ICMS ST UIt Entr: 14.17	34013000	060	5405	UN1	3.0000	23,4700		70,41	0,00	0,00		0,00	0,00
192236	SABON LIQ PROTEGE 5L LAVANDA Vir ICMS ST UIt Entr: 2.55, Base ICMS ST UIt Entr: 14.17	34013000	060	5405	UN1	3.0000	23,4700		70,41	0,00	0,00		0,00	0,00
189858	SACO ALVEJ NOVO MUNDO BCO 65X80	63071000	000	5102	UN1	20.0000	6,8800		137,60	137,60	24,77		18,00	0,00
158928	SALG KERUS 43G BACON Vir ICMS ST UIt Entr: 1.80, Base ICMS ST UIt Entr: 18.12	19041000	060	5405	CX10	6.0000	11,9000		71,40	0,00	0,00		0,00	0,00
158704	SALG KERUS 43G CEB F. SALS Vir ICMS ST UIt Entr: 1.80, Base ICMS ST UIt Entr: 18.12	19041000	060	5405	CX10	6.0000	11,9000		71,40	0,00	0,00		0,00	0,00
158703	SALG KERUS 43G CHURRASCO Vir ICMS ST UIt Entr: 1.80, Base ICMS ST UIt Entr: 18.12	19041000	060	5405	CX10	6.0000	11,9000		71,40	0,00	0,00		0,00	0,00
206852	SALG KERUS 43G PIZZA Vir ICMS ST UIt Entr: 1.80, Base ICMS ST UIt Entr: 18.12	19041000	060	5405	CX10	6.0000	11,9000		71,40	0,00	0,00		0,00	0,00
158702	SALG KERUS 43G PRESUNTO Vir ICMS ST UIt Entr: 1.80, Base ICMS ST UIt Entr: 18.12	19041000	060	5405	CX10	6.0000	11,9000		71,40	0,00	0,00		0,00	0,00
175967	SALSICHA HOT DOG AVIVAR 2.5KG RESF Vir ICMS ST UIt Entr: 4.45, Base ICMS ST UIt Entr: 95.40	16010000	060	5405	CX8	1.0000	133,8000		133,80	0,00	0,00		0,00	0,00
179576	TEMP ALHEIRO 500 GR ALHO E SAL POTE Vir ICMS ST UIt Entr: 5.20, Base ICMS ST UIt Entr: 81.38	21039021	060	5405	UN1	15.0000	4,7600		71,40	0,00	0,00		0,00	0,00
113961	TEMPERO PIRATA 1KG POTE COMPL Vir ICMS ST UIt Entr: 7.42, Base ICMS ST UIt Entr: 116.25	21039021	060	5405	PO1	10.0000	12,9900		129,90	0,00	0,00		0,00	0,00